ЗАВЛЕНИЕ  НА ВЫДАЧУ ДУБЛИКАТА

В государственную нотариальную контору Свислочского района Гродненской области

Иванова Ивана Ивановича,

проживающего в г. Свислочь,

ул. Ленина, д. 1, кв. 1

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, Иванов Иван Иванович прошу выдать мне дубликат свидетельства о праве на наследство по закону, выданного   государственной нотариальной конторой  Свислочского района 16 марта 2000 года взамен утраченного

Дата _______________                                                            Подпись